

# Nygaard Seaside Invest ApS

Skivervej 75, 9362 Gandrup

CVR-nr. 39 08 64 17

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

---

Jan Nygaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance                                          | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter                                            | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nygaard Seaside Invest ApS  
Skivervej 75  
9362 Gandrup

CVR-nr.: 39 08 64 17  
Stiftet: 15. november 2017  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Nygaard  
Mads Nygaard

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom, herunder udlejning af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.389.564 mod -122.343 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| Note                                                                                    | 2022             | 2021            |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                                                        | <b>-9.375</b>    | <b>-9.375</b>   |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 5.500.000        | 0               |
| Nedskrivning af finansielle aktiver                                                     | -1.186.035       | 0               |
| Øvrige finansielle omkostninger                                                         | -39.536          | -112.968        |
| <b>Resultat før skat</b>                                                                | <b>4.265.054</b> | <b>-122.343</b> |
| Skat af årets resultat                                                                  | -875.490         | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                                                                   | <b>3.389.564</b> | <b>-122.343</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                                                 |                  |                 |
| Udbytte for regnskabsåret                                                               | 3.100.000        | 0               |
| Overføres til overført resultat                                                         | 289.564          | 0               |
| Disponeret fra overført resultat                                                        | 0                | -122.343        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                                                 | <b>3.389.564</b> | <b>-122.343</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |                                     |                         |                         |
|--------------------------|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |                                     | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                     |                         |                         |
| 1                        | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>1.551.907</u>        | <u>2.737.942</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt     | <u>1.551.907</u>        | <u>2.737.942</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b><u>1.551.907</u></b> | <b><u>2.737.942</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                     |                         |                         |
|                          | Andre tilgodehavender               | <u>2.506.751</u>        | <u>0</u>                |
|                          | Tilgodehavender i alt               | <u>2.506.751</u>        | <u>0</u>                |
|                          | Likvide beholdninger                | <u>63.198</u>           | <u>7.870</u>            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>2.569.949</u></b> | <b><u>7.870</u></b>     |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>4.121.856</u></b> | <b><u>2.745.812</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |  |                         |                         |
|------------------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              |  | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |  |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |  | 50.000                  | 50.000                  |
| Overført resultat                        |  | 42.063                  | -247.501                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |  | 3.100.000               | 0                       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |  | <b><u>3.192.063</u></b> | <b><u>-197.501</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |  |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |  | 8.125                   | 8.125                   |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |  | 46.178                  | 2.935.188               |
| Selskabsskat                             |  | 875.490                 | 0                       |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    |  | <u>929.793</u>          | <u>2.943.313</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |  | <b><u>929.793</u></b>   | <b><u>2.943.313</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |  | <b><u>4.121.856</u></b> | <b><u>2.745.812</u></b> |

## Egenkapitalopgørelse

---

|                                          | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 50.000                    | -125.158                 | 0                                          | -75.158                 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-122.343</u>          | <u>0</u>                                   | <u>-122.343</u>         |
| Egenkapital 1. januar 2022               | 50.000                    | -247.501                 | 0                                          | -197.501                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>289.564</u>           | <u>3.100.000</u>                           | <u>3.389.564</u>        |
|                                          | <u><b>50.000</b></u>      | <u><b>42.063</b></u>     | <u><b>3.100.000</b></u>                    | <u><b>3.192.063</b></u> |

## Noter

---

|                                                | <u>2022</u>              | <u>2021</u>             |
|------------------------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| <b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>  |                          |                         |
| Kostpris 1. januar 2022                        | <u>2.737.942</u>         | <u>2.737.942</u>        |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>              | <u><b>2.737.942</b></u>  | <u><b>2.737.942</b></u> |
| Årets nedskrivninger                           | <u>-1.186.035</u>        | <u>0</u>                |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>        | <u><b>-1.186.035</b></u> | <u><b>0</b></u>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> | <u><b>1.551.907</b></u>  | <u><b>2.737.942</b></u> |
